
Zarządzenie Nr 10/2024 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia  9 lutego 2024 roku 

 
w sprawie ustanowienia gminnego zespołu informatycznego na potrzeby  

wyborów do organów stanowiących samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  
7 kwietnia 2024 r. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                          
z 2023 r. poz. 40 ze. zm. ) w związku z § 6 pkt 1 i 2 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów                             
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 
 

zarządzam, co następuje : 
 

§ 1 
 

Powołuję gminny zespół ds. informatyki w wyborach do organów stanowiących samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. w składzie : 

 
1. Marek Jakubowski – Przewodniczący zespołu – Koordynator gminny ds. informatyki 
2. Szymon Pater – Zastępca przewodniczącego – Zastępca Koordynatora gminnego ds. 

informatyki 
3. Natalia Zielińska – członek zespołu  

 

§ 2 

Wyznaczam Panią Natalię Zielińską do bezpośredniej obsługi informatycznej Gminnej Komisji 
Wyborczej. W przypadku trwałej nieobecności obsługę zapewnia wg. kolejności : 

a)Koordynator gminny ds. informatyki  
b) Zastępca Koordynatora gminnego ds. informatyki.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy 
Dariusz Fundator 

 


